Филиал ГБОУ ВО МО «Университет «Дубна» - Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж

Ректору ГБОУ ВО МО «Университет «Дубна»
Фурсаеву  Д.В.

от _____________________________
_______________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]В связи с поступлением в филиал «Лыткарино» государственного университета «Дубна» по специальности (профессии) ______________________________________________________________________
(наименование специальности (профессии)
на базе _______ классов  ________________________________________________
                      (9 или 11)                                                    (наименование образовательной организации)
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии колледжа.

Мобильный телефон поступающего _______________________________________

Мобильный телефон
родителя (законного представителя)_______________________________________

Поступающий зарегистрирован по адресу __________________________________
_____________________________________________________________________

Дата «_____» _____________ 2018 г.

Подпись поступающего ____________________ (____________________________)
                                                                                                                                                       (ФИО поступающего)

Подпись родителя ________________________ (____________________________)
(законного представителя)                                                               (ФИО родителя, законного представителя)
                                           приёмная комиссия: 8 (495) 555-1-555; miheevaiu@moycollege.ru